
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 239359-2012 z dnia 2012-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest leasing operacyjny fabrycznie nowego samochodu osobowego typu van z prawem

wykupu dla Centrum Obsługi Inwestora Departamentu Polityki Regionalnej, zwanego dalej samochodem. 2.

Wykonawca zobowiązany będzie do...

Termin składania ofert: 2012-11-26

Kielce: Leasing operacyjny fabrycznie nowego samochodu osobowego

typu van

Numer ogłoszenia: 10463 - 2013; data zamieszczenia: 18.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 239359 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Leasing operacyjny fabrycznie nowego samochodu

osobowego typu van.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest leasing operacyjny fabrycznie

nowego samochodu osobowego typu van z prawem wykupu dla Centrum Obsługi Inwestora Departamentu

Polityki Regionalnej, zwanego dalej samochodem. 2. Wykonawca zobowiązany będzie do nabycia i oddania do

uŜywania zamawiającemu samochodu spełniającego wymagania określone w Załączniku Nr 1 do SIWZ - Opis

przedmiotu leasingu. 3. Miejscem dostawy samochodu będzie siedziba zamawiającego wskazana w rozdziale I..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.40.00-2, 34.11.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 2 2013-01-18 10:27



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane zostanie ze środków Unii Europejskiej z Programu

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej w ramach projektu: Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów

obsługi inwestora, na podstawie podpisanej umowy partnerskiej nr Po PW 01.04.02-00-002/09 zawartej

pomiędzy Samorządem Województwa Świętokrzyskiego a Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych

S.A. w dniu 15 lutego 2011 r. na mocy Uchwały nr 1795/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17

czerwca 2009 r.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Europejski Fundusz Leasingowy S.A., ul. Pl. Orląt Lwowskich 1, 53-605 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

WIKAR, K. śytkowicz, W. śytkowicz Sp. J., ul. Węgierska 168, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107279,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 126156,24

Oferta z najniŜszą ceną: 126156,24 / Oferta z najwyŜszą ceną: 126156,24

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 2 2013-01-18 10:27


